
1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je dodávka osobních ochranných pracovních oděvů – kalhot pro 

výjezdové skupiny ZZSPK. Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 4 let. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
Ing. Slavka Kylarová 
IČO: 05045967 
Podle náhonu 3224/67, 141 00 Praha 10 

13. 6. 2023 
00:44 

E2 
CLINITEX s.r.o. 
IČO: 26869551 
Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava - Kunčičky 

13. 6. 2023 
07:40 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Ing. Slavka Kylarová, který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Vybraný dodavatele předložil nejvýhodnější nabídku. 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ ODĚVY - KALHOTY PRO ZZSPK (2. VYHLÁŠENÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/156/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4702/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000379 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010521 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík – vedoucí úseku ekonomických činností 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010521
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 7. 2023 rámcovou dohodu s dodavatelem Ing. Slavka Kylarová, ve které byla 

sjednána cena ve výši 5 929 000,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Lubomír Mlček – ASTONA, IČO: 46177035, sídlem Přečkovice 90, 687 71 Bojkovice. 

Toray Textiles Europe Ltd., IČO: 746131348, sídlem Crown Farm Way, Forest Town, Mansfield, Velká 

Británie 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.  


